Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 640.935.815
Página 1 de 2

FORO CENTRAL DA COMARCA DA RM DE LONDRINA

Portaria Nº 104/2021 -LON-DF-SDF

O DOUTOR LUIZ VALERIO DOS SANTOS, MM. JUIZ
DE DIREITO DA QUARTA VARA CRIMINAL E DIRETOR
GERAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. EDSON JOSÉ BROGNOLI,
Escrivão da 1ª Vara Cível do Foro Central desta Comarca, ocorrido
nesta data,

RESOLVE -

DECRETAR LUTO OFICIAL pelo período de 3 (três) dias, a partir
de 4 de junho de 2021.

Registre-se.

Dada e passada nesta cidade e Comarca de Londrina, Estado do Paraná,
aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

LUIZ VALERIO DOS SANTOS,

Juiz de Direito,

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 640.935.815
Página 2 de 2

Diretor-Geral do Fórum.

		2021-06-04T08:41:50-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal